[image: 70 1]

Муниципальное бюджетное учреждение
физкультурно-оздоровительный комплекс «Спарта»
457220, Челябинская область, с. Чесма ул. Школьная, 6.

ПРИКАЗ

«09» декабря 2019 г.                                                                               № 106

	О присвоении юношеских разрядов (первого, второго и третьего)

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить юношеские разряды следующим спортсменам:
	1 юношеский разряд

	1.
	Ситников Максим
	плавание
	Чесма

	2.
	Трошков Василий
	плавание
	Беловка

	3.
	Панькин Николай
	плавание
	Чесма

	4.
	Панькина Яна
	плавание
	Чесма

	5.
	Любимов Дмитрий
	плавание
	Черноборка

	2 юношеский разряд

	1.
	Стрельчик Сергей
	плавание
	Чесма

	2.
	Кузьменко Никита
	плавание
	Углицкое

	3.
	Мазейко Александр
	плавание
	Черноборка

	4.
	Тренина Софья
	плавание
	Чесма

	5.
	Байтенова Ясмин
	плавание
	Чесма

	3 юношеский разряд

	1.
	Мещериков Иван
	плавание
	Березинское

	2.
	Баранников Дмитрий
	плавание
	Углицкое

	3.
	Максимов Дмитрий
	плавание
	Тарасовское

	4.
	Нурмухаметов Вадим
	плавание
	Редутовское

	5.
	Китибаев Аскар
	плавание
	Редутовское

	6.
	Комакшин Данил
	плавание
	Березинское

	7.
	Новиков Никита
	плавание
	Чесма

	8.
	Донченко Светлана
	плавание
	Чесма

	9.
	Брындина Лера
	плавание
	Чесма

Директор                              Е.Н. Сорокин
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
1
Исполнитель старший инструктор – методист Пономарев А.Г.
Отпечатано в двух экз. 1 – дело «Приказы», 2 – дело «Массовые юношеские разряды».
image1.png

image2.jpg
Mymmasioe Giomkeriioe yupexenne
sy rypo-ossopomen xowrexe «Crapra
57220, Yenstucran o6acs, c. Heema ya. [Hlxomsias, 6

TIPUKA3

«09 » aexatps 2019 r. Nt

O NPHCBOCHIN IOHOUIECKILX Pasp0R
(1epBOrO, BTOPOTO 1 TpeThr0)

Ha  OCHOBAHWH NpE[CTABNGHHEX  AOKYMHTOB,  MONTBEPAIRIONINK
sbTOHeNHE HOpM i TpeGoBanii EBCK,

TIPUKA3BIBAIO:
LIpHCBOMTH IOHOLIECKHE Pa3pAbI CACTYIOUIHM CTIOPTCMEHAM:
| 1 1onowecknii paspn
1. | Currmkon Maxemu naasanie [Yecwa
2. | Tpouos Bacumit nnasame Benopka
3. | Hanpxmn Hixonaii nasanse Hecna
4| Tanpkmma slna naasae Yeona
5. | JoGumos [mutpuit nnaBatie YepHoGopka i
2 1onomeckuii paspn
1. | Crpenunx Cepreit nnasasue Yecma
2. | Kyssmenxo Huxira nasanse Vrmkoe
3. | Maseiixo Anexcaiap nnasanie epiioGopka
4. | Tpennna Cogos nnasasie Heoma
5. | baiirenosa slevmit nasaue Heowa
3 ionowecknii paspsx
1. | Meumepuxos Hsan ‘nasae ‘Bepeantickoe
2. | Bapamuxos Jvntpuit nnasasie Vrmmkoe
3. | Maxcnmon Jlmntpiit naanie TapacoscKoe
4. | Hypwyxaveros Bamunt nasae PesyroscKoe
5. | Kiruaen Ackap nnasasie Pexyrosckoe
6. | Koaxunis Jlamnn nnasasie Bepesmnexoe
7. | Honmxos Hukura, nuapanie eova
8. | Jlonenko Cretaana nasarme Yeona
9. | bpsmmia Jiepa naparie Yecna
JlupexTop. Coporun EH.

romarsscrpan e T
e e o i o